АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2015 г.                                 № 126                                    х. Весёлый

Об утверждении плана

проведения  плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных

 предпринимателей Веселовского

сельского поселения  на 2016 год.

        На основании решения Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 20.04.2012г. № 135 «Об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Веселовское сельское поселение», от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2014 N 1515 "Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», с  Постановлением Правительства Ростовской области от 12.02.2015 № 86 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля", с Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Веселовского сельского поселения на 2016 год.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельского поселения                                     Н.И.Кирилова.